



Atención a: Fernando Hernandez

Fecha: 19/05/2021

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	TIPO A 4P-T	Integración de audio y video	18	\$924.54 USD	\$16,641.72 USD
2	TIPO A 6P-T	Integración de audio y video	11	\$930.41 USD	\$10,234.51 USD
3	TIPO A 6P-W	Integración Audio y Video.	2	\$1,337.82 USD	\$2,675.64 USD
4	TIPO A 10P-2TV-T	Integración Audio y Video.	4	\$2,183.59 USD	\$8,734.36 USD
5	TIPO A 4P-W	Integración Audio y Video.	15	\$966.80 USD	\$14,502.00 USD
6	TIPO-C-COMUNICACION - VW	Integración de Audio y Video.	4	\$8,979.43 USD	\$35,917.72 USD
7	TIPO B-TRAINING ROOM	Integración Audio y Video.	1	\$4,961.25 USD	\$4,961.25 USD
8	TIPO D - PRIVADOS	Integración Audio y Video.	10	\$872.15 USD	\$8,721.50 USD
9	TIPO A - 10P-T	Integración de Audio y Video.	1	\$930.41 USD	\$930.41 USD
10	TIPO A - 4P-W-MOVIL	Integración de Audio y Video	1	\$339.09 USD	\$339.09 USD
11	TIPO A 6P-2TV-W	Integración Audio y Video.	2	\$2,283.73 USD	\$4,567.46 USD
12	TIPO C- COMUNICACION	Integración Audio y Video.	15	\$776.50 USD	\$11,647.50 USD
13	TIPO A 8P-T	Integración Audio y Video.	1	\$1,294.16 USD	\$1,294.16 USD
				SUB-TOTAL (USD)	\$121,167.32 USD

Total Final (USD): \$ 121,167.32 USD

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en esta moneda.

Forma de Pago

La forma de pago sería del 60% de anticipo, 20 % contra avance de obra e estimaciones, y 20% al finalizar la obra.

Validez de la oferta

15 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 4 a 6 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

Garantía

1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 5

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Héctor Vázquez Sánchez Aldana

hvazquez@artcoustix.com

Project Manager

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
TIPO A 4P-T

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla 50" Resolución - 4K UHD Alta Definición - 4K Conexiones de Entrada - USB, HDMI, RCA, Auxiliar, Óptico Conexiones de Salida - Óptico	Pieza	Samsung	UN50TU8000FXZX	\$563.52	\$563.52
2	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 37 - 63 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$90.60	\$90.60

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi 6m Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 19.68' con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-06	\$52.39	\$52.39
2	1		Cable hdmi 1m Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial de 3.28' con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-01	\$9.22	\$9.22
3	1		Placa pasacable paso de 1 7/8" 1 gang Placa fabricada con precisión de panel, Orificio pasante de 17/8 pulgada con arandela de goma	Pieza	Liberty	PC-G1960-E-P-B	\$15.72	\$15.72
4	1		Inserto pasante de cepillo Pasa el cursor para hacer zoom Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$7.98	\$7.98
5	1		Placa a pared frontal Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$1.33	\$1.33
6	2		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.40	\$2.80
7	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.98	\$0.98

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$180.00	\$180.00

Gran total de TIPO A 4P-T: \$ 924.54 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
TIPO A 6P-T

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla 50" Resolución - 4K UHD Alta Definición - 4K Conexiones de Entrada - USB, HDMI, RCA, Auxiliar, Óptico Conexiones de Salida - Óptico	Pieza	Samsung	UN50TU8000FXZX	\$563.52	\$563.52
2	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 37 - 63 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$90.60	\$90.60

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi de 8 m Cable HDMI de 8 metros	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-08	\$58.26	\$58.26
2	1		Cable hdmi 1m Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial de 3.28' con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-01	\$9.22	\$9.22
3	1		Placa pasacable paso de 1 7/8" 1 gang Placa fabricada con precisión de panel, Orificio pasante de 17/8 pulgada con arandela de goma	Pieza	Liberty	PC-G1960-E-P-B	\$15.72	\$15.72
4	1		Inserto pasante de cepillo Pasa el cursor para hacer zoom Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$7.98	\$7.98
5	1		Placa a pared frontal Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$1.33	\$1.33
6	2		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.40	\$2.80
7	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.98	\$0.98

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$180.00	\$180.00

Gran total de TIPO A 6P-T: \$ 930.41 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
TIPO A 6P-W

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla de 65" Pantalla LED de 65" con procesador Crystal 4K Resolución 3,840 x 2,160 Conectividad (2) HDMI, (1) USB, (1) LAN	Pieza	Samsung	UN65TU7000FXZX	\$927.27	\$927.27
2	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 37 - 63 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$90.60	\$90.60
3	1		Placa pasiva - hdmi gris Wall Plate Pasivo HDMI Gris Conexión Panel Frontal — 1 HDMI (H). Conexión Panel Trasero — 1 HDMI (H) en un cable plano, flexible. Dimensiones — 6.9cm x 4.0cm x 11.4cm (2.71" x 1.57" x 4.49") US; 8.6cm x 4.0cm x 8.6cm (3.39" x 1.57" x 3.39") y 8cm x 4.0cm x 8cm (3.15" x 1.57" x 3.15") EU An, Pro, AI.	Pieza	Kramer	WP-H1M(G)	\$54.72	\$54.72

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi de 8 m Cable HDMI de 8 metros	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-08	\$58.26	\$58.26
2	1		Cable hdmi 3m Enchufes HDMI "A" chapados en oro de alta retención totalmente blindado de la cubierta del conector a la cubierta 18 Gbps hasta 2 m Todas las longitudes clasificadas para 10,2 Gbps 5 metros y más largos son activos y direccionales Video 4K, retorno de audio, Ethernet, CEC NEC CL2, CEC CMG FT4, Cumple con RoHS / REACH	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$13.88	\$13.88
3	1		Inserto pasante de cepillo Pasa el cursor para hacer zoom Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$7.98	\$7.98
4	1		Placa a pared frontal Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$1.33	\$1.33
5	2		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.40	\$2.80
6	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.98	\$0.98

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$180.00	\$180.00

Gran total de TIPO A 6P-W: \$ 1,337.82 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
TIPO A 10P-2TV-T

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla de 65" Pantalla LED de 65" con procesador Crystal 4K Resolución 3,840 x 2,160 Conectividad (2) HDMI, (1) USB, (1) LAN	Pieza	Samsung	UN65TU7000FXZX	\$927.27	\$927.27
2	1		Pantalla 50" Resolución - 4K UHD Alta Definición - 4K Conexiones de Entrada - USB, HDMI, RCA, Auxiliar, Óptico Conexiones de Salida - Óptico	Pieza	Samsung	UN50TU8000FXZX	\$563.52	\$563.52
3	2		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 37 - 63 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$90.60	\$181.20

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	2		Cable hdmi de 8 m Cable HDMI de 8 metros	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-08	\$58.26	\$116.52
2	2		Cable hdmi 1m Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial de 3.28' con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-01	\$9.22	\$18.44
3	2		Placa pasacable paso de 1 7/8" 1 gang Placa fabricada con precisión de panel, Orificio pasante de 17/8 pulgada con arandela de goma	Pieza	Liberty	PC-G1960-E-P-B	\$15.72	\$31.44
4	2		Inserto pasante de cepillo Pasa el cursor para hacer zoom Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$7.98	\$15.96
5	2		Placa a pared frontal Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$1.33	\$2.66
6	4		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.40	\$5.60
7	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.98	\$0.98

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$320.00	\$320.00

Gran total de TIPO A 10P-2TV-T: \$ 2,183.59 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
TIPO A 4P-W

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla 50" Resolución - 4K UHD Alta Definición - 4K Conexiones de Entrada - USB, HDMI, RCA, Auxiliar, Óptico Conexiones de Salida - Óptico	Pieza	Samsung	UN50TU8000FXZX	\$563.52	\$563.52
2	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 37 - 63 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$90.60	\$90.60
3	1		Placa pasiva - hdmi gris Wall Plate Pasivo HDMI Gris Conexión Panel Frontal — 1 HDMI (H). Conexión Panel Trasero — 1 HDMI (H) en un cable plano, flexible. Dimensiones — 6.9cm x 4.0cm x 11.4cm (2.71" x 1.57" x 4.49") US; 8.6cm x 4.0cm x 8.6cm (3.39" x 1.57" x 3.39") y 8cm x 4.0cm x 8cm (3.15" x 1.57" x 3.15") EU An, Pro, AI.	Pieza	Kramer	WP-H1M(G)	\$54.72	\$54.72

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi 6m Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 19.68' con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-06	\$52.39	\$52.39
2	1		Cable hdmi 3m Enchufes HDMI "A" chapados en oro de alta retención totalmente blindado de la cubierta del conector a la cubierta 18 Gbps hasta 2 m Todas las longitudes clasificadas para 10,2 Gbps 5 metros y más largos son activos y direccionales Video 4K, retorno de audio, Ethernet, CEC NEC CL2, CEC CMG FT4, Cumple con RoHS / REACH	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$13.88	\$13.88
3	1		Inserto pasante de cepillo Pasa el cursor para hacer zoom Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$7.98	\$7.98
4	1		Placa a pared frontal Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$1.33	\$1.33
5	1		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.40	\$1.40
6	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.98	\$0.98

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$180.00	\$180.00

Gran total de TIPO A 4P-W: \$ 966.80 USD

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	3		Monitor 55" Disfruta de una experiencia de visualización envolvente y confiable, las 24 horas del día, los 7 días de la semana con la serie VHT-E de Samsung. Compatibilidad con ACM (gestión avanzada del color), conmutación y recuperación automática de fuente, neblina 28%, sensor de temperatura, RS232C / RJ45 MDC, Plug and Play (DCC2B), Video Wall (15x15 (OSD)), Video Wall Daisy Chain (10x10).	Pieza	Samsung	VH55TE	\$2,402.72	\$7,208.16
2	3		Soporte para videowall 42" - 80" Sistema de montaje de video wall de paisaje ConnexSys™ con rieles. Color negro CertificacionesListado UL, Aprobado OSHPD Ajuste manual de altura± 1 " Extensión máxima13.4 "(34.0 cm) Profundidad Mínima4 " Compatibilidad de patrón de montaje (versiones universales)200 x 100 - 700 x 400 mm Dimensiones generales (H x W x D)20.9 x 35.5 x 4.0 "(531 x 903 x 101 mm) Peso de envío44 lbs (19.96 kg) Inclinación+ 4.0 °, -2.5 ° Tamaños de pantalla típicos 42 - 80 " Capacidad de peso150 lbs (68 kg)	Pieza	Chief	LVS1U	\$469.63	\$1,408.89

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.40	\$1.40
2	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.98	\$0.98

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$360.00	\$360.00

Gran total de TIPO-C-COMUNICACION - VW: \$ 8,979.43 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
TIPO B-TRAINING ROOM

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	2		Pantalla de 65" Pantalla LED de 65" con procesador Crystal 4K Resolución 3,840 x 2,160 Conectividad (2) HDMI, (1) USB, (1) LAN	Pieza	Samsung	UN65TU7000FXZX	\$927.27	\$1,854.54
2	1		SopORTE a muro para pantalla 42" - 86" SopORTE de pared para pantallas de 37 - 63 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$90.60	\$90.60
3	1		SopORTE a muro para pantalla de 32 - 65" El elegante diseño se contrae a 1,5 "(38 mm), lo que proporciona un perfil ultra bajo para todo tipo de televisores, incluidos LED, LCD y plasma. Se extiende hasta 18 "(457 mm) La extensión completa maximiza el potencial de visualización.	Pieza	Chief	TS218SU	\$193.62	\$193.62
4	1		Distribuidor hdmi 1:2 El VM-2H2 es un distribuidor amplificador 1:2 para señales HDMI 2.0 4K HDR, que cumple con estándar de protección HDCP 2.2. La unidad equaliza y regenera la señal de entrada y la distribuye a dos salidas idénticas.	Pieza	Kramer	VM-2H2	\$299.52	\$299.52
5	2		Receptor hdmi 4k con rs-232 e ir sobre hdbaset El TP-580R es un receptor HDBaseT para señales HDMI 4K UHD, RS-232 bidireccional e IR. Extensor Estándar de Alto Rendimiento — Los extensores HDBaseT profesionales permiten la extensión de largo alcance de señales, empleando infraestructuras de cable de cobre de par trenzado.	Pieza	Kramer	TP-580R	\$195.12	\$390.24
6	2		Transmisor hdmi 4k con rs-232 e ir sobre hdbaset El TP-580T es un transmisiones HDBaseT para señales HDMI 4K@60 (4:2:0), RS-232 bidireccional e IR. Extiende sobre cable de par trenzado CAT, 40 metros una señal HDMI con resolución de hasta 4K@60Hz (4:2:0) 24bpp . El sistema puede alcanzar distancias superiores con resoluciones HD, inferiores a la especificada.	Pieza	Kramer	TP-580T	\$195.12	\$390.24
7	2		Placa pasiva - hdmi gris Wall Plate Pasivo HDMI Gris Conexión Panel Frontal — 1 HDMI (H). Conexión Panel Trasero — 1 HDMI (H) en un cable plano, flexible. Dimensiones — 6.9cm x 4.0cm x 11.4cm (2.71" x 1.57" x 4.49") US; 8.6cm x 4.0cm x 8.6cm (3.39" x 1.57" x 3.39") y 8cm x 4.0cm x 8cm (3.15" x 1.57" x 3.15") EU An, Pro, Al.	Pieza	Kramer	WP-H1M(G)	\$54.72	\$109.44
8	1		Rack cerrado de 15u Racks pre-ensamblados, con puerta de cristal y cerradura de llave, paneles laterales removibles y panel trasero removible y con cerradura, ruedas y patas de altura ajustable. Los racks incluyen charolas, paneles ciegos y barra de sujeción de cables según el tamaño. Compatible con los accesorios EcoSystems™. Dimensiones 15U (Ancho, Prof, Alto) 60 x 60 x 86.4 cm	Pieza	Sanus	CFR2115-B1	\$540.00	\$540.00
9	1		Acondicionador de energía estándar 15a Furman M-8X2 Acondicionador de energía CA de bajo costo para cualquier sistema de montaje en bastidor. El M-8x2 está diseñado para aplicaciones donde no se requieren luces.	Pieza	Furman	M-8X2	\$84.00	\$84.00

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	90		Cable utp cat 5e Blanco Categoría 5e U / UTP Serie EN 24 AWG Carrete de cable sin blindaje de 4 pares	Pieza	Liberty	24-4P-L5-EN-WHT	\$0.39	\$35.10
2	4		Conector rj45 cat5e blindado 1 conector categoría 5E F / UTP RJ45 con 1 pieza precortada de cinta de cobre y tubo retráctil Se adapta a cables de hasta .275 "de diámetro	Pieza	Liberty	RJ45-STP-L5E	\$1.85	\$7.40
3	2		Cable hdmi de 8 m	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-	\$58.26	\$116.52

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
4	1		Cable hdmi 15m Enchufes HDMI "A" chapados en oro de alta retención totalmente blindado de la cubierta del conector a la cubierta 18 Gbps hasta 2 m Todas las longitudes clasificadas para 10,2 Gbps 5 metros y más largos son activos y direccionales Video 4K, retorno de audio, Ethernet, CEC NEC CL2, CEC CMG FT4, Cumple con RoHS / REACH	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-15	\$103.27	\$103.27
5	2		Cable hdmi 3m Enchufes HDMI "A" chapados en oro de alta retención totalmente blindado de la cubierta del conector a la cubierta 18 Gbps hasta 2 m Todas las longitudes clasificadas para 10,2 Gbps 5 metros y más largos son activos y direccionales Video 4K, retorno de audio, Ethernet, CEC NEC CL2, CEC CMG FT4, Cumple con RoHS / REACH	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$13.88	\$27.76
6	2		Placa pasacable paso de 1 7/8" 1 gang Placa fabricada con precisión de panel, Orificio pasante de 17/8 pulgada con arandela de goma	Pieza	Liberty	PC-G1960-E-P-B	\$15.72	\$31.44
7	4		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.40	\$5.60
8	2		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.98	\$1.96

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$680.00	\$680.00

Gran total de TIPO B-TRAINING ROOM : \$ 4,961.25 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
TIPO D - PRIVADOS

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla 50" Resolución - 4K UHD Alta Definición - 4K Conexiones de Entrada - USB, HDMI, RCA, Auxiliar, Óptico Conexiones de Salida - Óptico	Pieza	Samsung	UN50TU8000FXZX	\$563.52	\$563.52
2	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 37 - 63 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$90.60	\$90.60

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi 1m Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial de 3.28 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-01	\$9.22	\$9.22
2	1		Inserto pasante de cepillo Pasa el cursor para hacer zoom Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$7.98	\$7.98
3	1		Placa a pared frontal Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$1.33	\$1.33
4	1		Placa pasacable paso de 1 7/8" 1 gang Placa fabricada con precisión de panel, Orificio pasante de 17/8 pulgada con arandela de goma	Pieza	Liberty	PC-G1960-E-P-B	\$15.72	\$15.72
5	2		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.40	\$2.80
6	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.98	\$0.98

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$180.00	\$180.00

Gran total de TIPO D - PRIVADOS: \$ 872.15 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
TIPO A - 10P-T

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla 50" Resolución - 4K UHD Alta Definición - 4K Conexiones de Entrada - USB, HDMI, RCA, Auxiliar, Óptico Conexiones de Salida - Óptico	Pieza	Samsung	UN50TU8000FXZX	\$563.52	\$563.52
2	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 37 - 63 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$90.60	\$90.60

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi de 8 m Cable HDMI de 8 metros	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-08	\$58.26	\$58.26
2	1		Cable hdmi 1m Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial de 3.28' con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-01	\$9.22	\$9.22
3	1		Placa pasacable paso de 1 7/8" 1 gang Placa fabricada con precisión de panel, Orificio pasante de 17/8 pulgada con arandela de goma	Pieza	Liberty	PC-G1960-E-P-B	\$15.72	\$15.72
4	1		Inserto pasante de cepillo Pasa el cursor para hacer zoom Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$7.98	\$7.98
5	1		Placa a pared frontal Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$1.33	\$1.33
6	2		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.40	\$2.80
7	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.98	\$0.98

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$180.00	\$180.00

Gran total de TIPO A - 10P-T: \$ 930.41 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
TIPO A - 4P-W-MOVIL

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Placa pasiva - hdmi gris Wall Plate Pasivo HDMI Gris Conexión Panel Frontal — 1 HDMI (H). Conexión Panel Trasero — 1 HDMI (H) en un cable plano, flexible. Dimensiones — 6.9cm x 4.0cm x 11.4cm (2.71" x 1.57" x 4.49") US; 8.6cm x 4.0cm x 8.6cm (3.39" x 1.57" x 3.39") y 8cm x 4.0cm x 8cm (3.15" x 1.57" x 3.15") EU An, Pro, Al.	Pieza	Kramer	WP-H1M(G)	\$54.72	\$54.72

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi 6m Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 19.68 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-06	\$52.39	\$52.39
2	1		Cable hdmi 3m Enchufes HDMI "A" chapados en oro de alta retención totalmente blindado de la cubierta del conector a la cubierta 18 Gbps hasta 2 m Todas las longitudes clasificadas para 10,2 Gbps 5 metros y más largos son activos y direccionales Video 4K, retorno de audio, Ethernet, CEC NEC CL2, CEC CMG FT4, Cumple con RoHS / REACH	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$13.88	\$13.88
3	1		Placa pasacable paso de 1 7/8" 1 gang Placa fabricada con precisión de panel, Orificio pasante de 17/8 pulgada con arandela de goma	Pieza	Liberty	PC-G1960-E-P-B	\$15.72	\$15.72
4	1		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.40	\$1.40
5	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.98	\$0.98

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$200.00	\$200.00

Gran total de TIPO A - 4P-W-MOVIL: \$ 339.09 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
TIPO A 6P-2TV-W

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla 50" Resolución - 4K UHD Alta Definición - 4K Conexiones de Entrada - USB, HDMI, RCA, Auxiliar, Óptico Conexiones de Salida - Óptico	Pieza	Samsung	UN50TU8000FXZX	\$563.52	\$563.52
2	1		Pantalla de 65" Pantalla LED de 65" con procesador Crystal 4K Resolución 3,840 x 2,160 Conectividad (2) HDMI, (1) USB, (1) LAN	Pieza	Samsung	UN65TU7000FXZX	\$927.27	\$927.27
3	2		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 37 - 63 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$90.60	\$181.20
4	2		Placa pasiva - hdmi gris Wall Plate Pasivo HDMI Gris Conexión Panel Frontal — 1 HDMI (H). Conexión Panel Trasero — 1 HDMI (H) en un cable plano, flexible. Dimensiones — 6.9cm x 4.0cm x 11.4cm (2.71" x 1.57" x 4.49") US; 8.6cm x 4.0cm x 8.6cm (3.39" x 1.57" x 3.39") y 8cm x 4.0cm x 8cm (3.15" x 1.57" x 3.15") EU An, Pro, AI.	Pieza	Kramer	WP-H1M(G)	\$54.72	\$109.44

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	2		Cable hdmi de 8 m Cable HDMI de 8 metros	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-08	\$58.26	\$116.52
2	2		Cable hdmi 3m Enchufes HDMI "A" chapados en oro de alta retención totalmente blindado de la cubierta del conector a la cubierta 18 Gbps hasta 2 m Todas las longitudes clasificadas para 10,2 Gbps 5 metros y más largos son activos y direccionales Video 4K, retorno de audio, Ethernet, CEC NEC CL2, CEC CMG FT4, Cumple con RoHS / REACH	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-03	\$13.88	\$27.76
3	2		Placa pasacable paso de 1 7/8" 1 gang Placa fabricada con precisión de panel, Orificio pasante de 17/8 pulgada con arandela de goma	Pieza	Liberty	PC-G1960-E-P-B	\$15.72	\$31.44
4	4		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.40	\$5.60
5	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.98	\$0.98

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$320.00	\$320.00

Gran total de TIPO A 6P-2TV-W: \$ 2,283.73 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
TIPO C- COMUNICACION

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla 50" Resolución - 4K UHD Alta Definición - 4K Conexiones de Entrada - USB, HDMI, RCA, Auxiliar, Óptico Conexiones de Salida - Óptico	Pieza	Samsung	UN50TU8000FXZX	\$563.52	\$563.52
2	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 37 - 63 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$90.60	\$90.60

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.40	\$1.40
2	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.98	\$0.98

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$120.00	\$120.00

Gran total de TIPO C- COMUNICACION: \$ 776.50 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
TIPO A 8P-T

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		SopORTE a muro para pantalla 42" - 86" SopORTE de pared para pantallas de 37 - 63 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$90.60	\$90.60
2	1		Pantalla de 65" Pantalla LED de 65" con procesador Crystal 4K Resolución 3,840 x 2,160 Conectividad (2) HDMI, (1) USB, (1) LAN	Pieza	Samsung	UN65TU7000FXZX	\$927.27	\$927.27

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi de 8 m Cable HDMI de 8 metros	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-08	\$58.26	\$58.26
2	1		Cable hdmi 1m Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial de 3.28' con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-01	\$9.22	\$9.22
3	1		Placa pasacable paso de 1 7/8" 1 gang Placa fabricada con precisión de panel, Orificio pasante de 17/8 pulgada con arandela de goma	Pieza	Liberty	PC-G1960-E-P-B	\$15.72	\$15.72
4	1		Inserto pasante de cepillo Pasa el cursor para hacer zoom Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$7.98	\$7.98
5	1		Placa a pared frontal Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$1.33	\$1.33
6	2		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.40	\$2.80
7	1		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.98	\$0.98

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$180.00	\$180.00

Gran total de TIPO A 8P-T: \$ 1,294.16 USD